
  

 

 

ZARZĄDZENIE NR 11/2017 

STAROSTY MAKOWSKIEGO 

z dnia 16 marca 2017r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia instrukcji określającej zasady 

sporządzania, obiegu i kontroli oraz przechowywania i zabezpieczania dokumentów 

księgowych i ksiąg rachunkowych w Starostwie Powiatowym w Makowie Mazowieckim 

 

 
       Na podstawie art. 4 i 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości                                    

(Dz.U.  z 2016r., poz. 1047) zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

 
W zarządzeniu Nr 34/12 Starosty Makowskiego z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie 

wprowadzenia instrukcji określającej zasady sporządzania, obiegu i kontroli oraz 

przechowywania i zabezpieczania dokumentów księgowych i ksiąg rachunkowych                            

w Starostwie Powiatowym w Makowie Mazowieckim w załączniku w rozdziale IV w ust. 3 

w pkt 15  w literze  a)  wyrazy  „200 zł”  zastępuje się  wyrazami  „400 zł”. 

 

§ 2. 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 marca 2017  roku. 

                                                                                                            

 

                                                                                                            STAROSTA  

 

                                                                                               /-/ Zbigniew Roman Deptuła 

 

 


